報道機関 御中

令和４年８月１７日(水)午前１０時００分発表

射水市記者発表資料

件

名

「ミセスオブザイヤー北陸大会」レジェンド部門グラ

ンプリ受賞者の市長表敬訪問について

（担当 観光・定住課観光振興係 大島分庁舎）

事業の概要

 「ミセスオブザイヤー北陸大会」レジェンド部門グランプリ受賞者岡村祥子さんと

大会統括者香坂咲百合さんが下記のとおり射水市長に表敬訪問されることとなりま

した。

【概要】

１ 日時 令和４年８月１８日（木） １３時～（３０分程度）

２ 場所 市長応接室

３ 訪問者 岡村祥子さん

（レジェンド部門グランプリ：６１歳以上の最年長部門）

       香坂咲百合さん（大会統括者）

       ※２名とも射水市民

４ 報告内容 ７月３１日に高周波文化ホールで開催された「ミセスオブザイヤー

北陸大会」の報告

９月２４日、２５日に開催される日本大会出場ついて

問合せ先 担当

産業経済部観光・定住課（大島分庁舎） 分家

℡０７６６－５１－６６７６